
Betal med ViaBill – nem og fleksibel delbetaling 
Hos Frejaskind forstår vi, at fleksibilitet i økonomien er vigtig, når du handler. Derfor tilbyder vi 
ViaBill som en enkel og fleksibel betalingsløsning, der giver dig friheden til at betale på dine 
egne vilkår - ved skub af betaling til 30 dage efter købsdato eller split i 4 måneder, helt uden 
renter, skjulte gebyrer eller uventede omkostninger. Du kan læse mere om Viabill her: 
https://viabill.com/dk/ ​
 
Med ViaBill kan du vælge mellem to smarte betalingsmuligheder, der passer til din økonomi 
og dine behov: 

1.​ Betal om 30 dage – Udsæt din betaling og betal først 30 dage efter købsdato. Perfekt 
til, hvis du vil modtage dine varer nu, men vente med betalingen. 

2.​ Del betalingen op i 4 måneder – Fordel din betaling i 4 lige store rater, så du kan 
betale i mindre bidder uden renter eller ekstra gebyrer. 

Uanset hvilken løsning du vælger, er det hurtigt, nemt og gennemsigtigt – du betaler kun for 
det, du køber, uden skjulte omkostninger.​
 
Sådan fungerer ViaBill hos Frejaskind: 

1.​ Vælg ViaBill som betalingsmetode ved checkout – Når du har fundet dine ønskede 
produkter og er klar til at betale, vælger du blot ViaBill ved checkout. 

2.​ Vælg din ønskede betalingsplan – Du kan vælge at betale hele beløbet om 30 dage 
eller opdele betalingen i 4 lige store månedlige rater. 

3.​ Hvis du allerede har en Viabill konto, skal du indtaste dit telefonnummer tilknyttet din 
Viabill konto for at gennemføre ordren.  

4.​ Hvis du ikke allerede har en Viabill konto, bliver du bedt om at indtaste dit 
telefonnummer og oprette en Viabill konto, hvor der også vil blive foretaget en 
kreditvurdering. 

5.​ Hurtig og nem godkendelse – Din ansøgning om delbetaling bliver behandlet på få 
sekunder, og du får straks svar.​
Når du er oprettet, kan du bruge Viabill til betaling hos Frejaskind. 

6.​ Betaling uden besvær – Hvis du vælger delbetaling, trækkes det første beløb med det 
samme, og de resterende rater betales automatisk hver måned. 

7.​ Ingen overraskelser – ViaBill er 100 % gennemsigtig, så du ved præcis, hvad du 
betaler, og hvornår. 

 
Hvorfor vælge ViaBill? 

●​ Ingen renter eller skjulte gebyrer – Du betaler kun for det, du køber. Ingen ekstra 
omkostninger, så længe du betaler til tiden. 

https://viabill.com/dk/


●​ Fleksibel betaling – Vælg den løsning, der passer bedst til din økonomi, og få mere 
frihed i dit budget. 

●​ Hurtig og enkel tilmelding – Ingen papirarbejde, ingen lange ansøgningsprocesser – 
få svar indenfor 2 minutter 

●​ Gør større køb mere overkommelige – Del betalingen op og køb det, du har brug for, 
uden at belaste din økonomi på én gang. 

●​ Automatiske betalinger – Ingen besvær med at huske betalingsdatoer – dine 
betalinger sker automatisk, så du undgår forsinkelsesgebyrer.​
 

Er ViaBill sikkert? 
Ja, ViaBill er en anerkendt betalingsudbyder, som sikrer en tryg, sikker og nem 
betalingsoplevelse. Alle transaktioner håndteres med de nyeste sikkerhedsforanstaltninger, 
så dine oplysninger altid er beskyttede. ​
​

Danskernes foretrukne udbyder af "Køb nu, betal senere".​
Hos Viabill er vi dedikeret til at levere en fremragende kundeoplevelse. Læs hvad andre siger 
om os på vores Trustpilot:: Viabill Trustpilot​
 
Sådan kommer du i gang 
Vil du betale med ViaBill næste gang, du handler hos Frejaskind? Det er nemt! 

●​ Læg dine varer i kurven og gå til betaling. 
●​ Vælg ViaBill som betalingsmetode. 
●​ Vælg, om du vil betale om 30 dage eller i 4 rater. 
●​ Fuldfør din ordre – så klarer vi resten!​

 
Du modtager en bekræftelse fra ViaBill, og du kan nemt følge din betalingsplan via din 
ViaBill-konto.​
 
Har du spørgsmål? 
Hvis du vil vide mere om, hvordan ViaBill fungerer, kan du besøge ViaBill’s hjemmeside eller 
kontakte ViaBill kundeservice.  

https://www.trustpilot.com/review/viabill.dk
https://viabill.com/
https://kundeservice.viabill.com/da/articles/99-kontakt-viabill

